有限会社レザーボールが運営する高級時計オークションTimepeak s、日本以外の国からの出品が可能に



有限会社レザーボール(本社:東京都渋谷区、代表取締役:姜

仁志)が運営する高級時計オークション タイムピークス、

日本以外の国からの出品が可能に。

今まで出品は日本国内からに限られていましたが、世界中から簡単に出品することが出来るようになりました。

東京都渋谷区の有限会社レザーボールは6月19日、

運営する高級時計インターネットオークションTimepeaksでの海外からの出品受付を開始しました

今まで日本国外からは入札及び落札のみ可能でしたが、この度海外からの出品にも対応。 海外ユーザーは画像のアップロードと必要な情報を入力するだけで簡単に出品が可能です。 従来のインターネットオークションであれば高額商品には出品者の信頼の蓄積が必要不可欠でし たが、

時計を日本にいるウォッチエキスパートが本物であることを確認し落札者へ発送するため安心し て御利用頂けます。

海外ユーザーからの代金支払いにはペイパルを御利用頂きます。

日本のユーザーにとっては海外から直接時計を買うことが出来るため、日本では購入しにくい時 計も購入出来るようになります。

海外版タイムピークスがこちらのリンクから御利用頂けます。

http://timepeaks.com

■ タイムピークスについて

タイムピークスは、2012年にスタートした高級時計専門のインターネットオークションです。 ロレックス、オーデマピゲ、グランドセイコー、パネライ、IWC、フランクミュラー、パテックフィリップ等の様々な高級時計を主に扱います。

2012年のサービス開始では日本語サイト(http://timepeaks.com)を開設、その後英語サイト(http://timepeaks.com)を開設。

Timepeaksへの出品は非常に簡単に行えるため、現在日本のユーザーにも高評価されています。

他社のオークションであれば10%程度の落札手数料が掛かりますが、Timepeaksでは落札手数料が5%となっています。

また、一般的には30%程度かかる委託出品手数料が完全無料というのもこのサービスの特徴です

インターネットオークションでありながら、入札前に渋谷で下見ができる事も評価されています

日本語版 http://timepeaks.jp 海外版 http://timepeaks.com

■ 会社概要

有限会社レザーボール

本店 : 〒150-0002 東京都渋谷区渋谷3-18-4 渋谷3丁目ビル5階

設立 : <u>2005年8月</u> 資本金: 300万円

代表者: 代表取締役 姜 仁志

TEL: 03-6418-7204

URL : http://leatherball.jp/

【本件に関するお問い合わせ先】 企業名:有限会社レザーボール

担当者名:飯野純 TFL: 03-6418-7204

Generated by ぷれりりプレスリリース

https://www.prerele.com